CÂMARA MUNICIPAL DE CURUÁ

ESTADO DO PARÁ
CNPJ: 01.641.970/0001-39

PORTARIA Nº18/2023

A Câmara Municipal de Curuá, representada por seu
Presidente, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

RESOLVE:

I – DESIGNAR MÁRIO MAGALHÃES OLIVEIRA para FISCAL DO CONTRATO 01/2023
cujo objeto Serviços Técnicos Especializados em Assessoria Técnica Contábil na área de
Contabilidade Aplicada ao Setor Público para o exercício financeiro 2023, conforme as
especificações constantes no Processo Administrativo nº 01/2023-Inexigibilidade.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Curuá, 26 de agosto de 2022

ADEMILSON VINHOTE PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARITUBA

_______________________________________________________________________________

Rua Três de Dezembro s/n, Bairro: Santa Terezinha, CEP: 68210-000
Curuá - Pará